
 
                                     ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.03.2015 року                                                                                                 № 43 

 

Про розгляд заяви Карпенка П.П. про видачу  

дублікату свідоцтва про право власності на  

квартиру за адресою: м. Гребінка,  

 вул. Радянська, 5, кв.4  

 

Розглянувши заяву Карпенка П. П. про видачу дублікату свідоцтва про 

право власності на квартиру за адресою: м. Гребінка, вул. Радянська, 5, кв. 4, 

керуючись Законом України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Утриматись від прийняття рішення щодо видачі Карпенку 

Павлу Павловичу дублікату свідоцтва про право власності замість втраченого у 

зв’язку з тим, що будинок  за адресою : м. Гребінка, вул. Радянська, 5, 

знаходиться на балансі Гебінківського БМЕУ Південної залізниці. 

 

 

          Міський голова                                                                     Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

